
UCHWAŁA NR 18/2025 

RADY AGENCJI BADAŃ MEDYCZNYCH 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zakończenie finansowania projektu 

„Niekomercyjne badanie kliniczne - Sakubitryl/walsartan w leczeniu 

nadciśnienia płucnego wtórnego do niewydolności serca z obniżoną frakcją 

wyrzutową – PRESENT-HF Study” 

 
Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 8 i art. 22 pkt 5 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Agencji Badań 

Medycznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 259) oraz § 7 ust. 1 Regulaminu Rady Agencji Badań 

Medycznych z dnia 19 września 2019 r., Rada Agencji Badań Medycznych uchwala, co 

następuje. 

§ 1 

Rada Agencji Badań Medycznych pozytywnie opiniuje zakończenie finansowania projektu 

„Niekomercyjne badanie kliniczne - Sakubitryl/walsartan w leczeniu nadciśnienia płucnego 

wtórnego do niewydolności serca z obniżoną frakcją wyrzutową – PRESENT-HF Study” 

realizowanego przez Konsorcjum w składzie Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu, 

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, Gdański Uniwersytet Medyczny, Śląski Uniwersytet 

Medyczny w Katowicach, Uniwersytet Opolski, Herz- und Diabeteszentrum NRW 

Universitätsklinik der Ruhr-Universität Bochum, na podstawie umowy o dofinansowanie nr 

2019/ABM/01/00078-00 z dnia 02 lipca 2020 r., w ramach konkursu ABM/2019/1, zgodnie z 

przedstawionym wnioskiem o wydanie opinii, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 


		2025-05-19T08:42:35+0200




